En cumplimiento a lo dispuesto en la Ley y en las disposiciones 
administrativas aplicables, el 7 de junio de 2023, mismo que fue verificado por el Instituto el 
3 de agosto de 2023, el Concesionario enteró a la Tesorería de la Federación la cantidad 
de $65,800.00 (SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), por 
concepto del pago de la contraprestación por el otorgamiento de la presente Concesión de 
Espectro Radioeléctrico de Uso Comercial. 1 

\ 
13. Pago de los derechos por el uso del espectro radioeléctrico. -El Concesionario deberá